

Accord A/S
Vesterbrogade 63, 1620 København V

CVR-nr. 12 37 72 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

René B. Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accord A/S Vesterbrogade 63 1620 København V Telefon: 70 15 16 17 Telefax: 33 33 00 52 Hjemmeside: www.accord.dk E-mail: accord@accord.dk CVR-nr.: 12 37 72 31 Stiftet: 1. august 1988 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene B. Christiansen Sofie Braunstein Vestergård Lea B. Vestergård Brian Olsson Simon Braunstein Vestergård
Direktion	Brian Olsson, Direktør Simon Braunstein Vestergård, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med antikvariske audio- og videoprodukter, dels gennem egne detailbutikker i Storkøbenhavn og dels på diverse ad hoc markeder. Derudover er aktiviteten udvidet med internethandel og konceptbutikker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.341 t.kr. mod 5.556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -668 t.kr. mod -241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

2023 var et år præget af konflikter; økonomisk træthed efter corona, tårnhøj inflation, store lejestigninger, stor personaleudskiftning, en politianmeldelse og fire juridiske slagsmål. Regnskabet for 2023 er et udtryk for et af de dårligste år Accord har haft i halen af en hård tid. Bestyrelsen og den daglige ledelse er dog fortrøstningsfulde da nedskæringer og nye forretningsprocesser bør vise sig at have effekt i 2024. Der er også investeret i mange tyveriforebyggende redskaber og udstyr. Uafsluttede retsager vil stadig have en økonomisk påvirkning på regnskabet for 2024 men flere af disse vil falde på plads i 2024, nogle delvist i vores favør. Omsætningsfremgang viste sig i det sidste kvartal af 2023 og skulle gerne fortsætte i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	4.341.382	5.555.817
2 Personaleomkostninger	-4.874.193	-5.545.596
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.665	-199.510
Resultat før finansielle poster	-662.476	-189.289
Andre finansielle indtægter	1.788	8.356
1 Øvrige finansielle omkostninger	-178.971	-125.566
Resultat før skat	-839.659	-306.499
Skat af årets resultat	171.419	65.313
Årets resultat	-668.240	-241.186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-668.240	-241.186
Disponeret i alt	-668.240	-241.186

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.250.000	2.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	343.377	312.587
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.593.377</u>	<u>2.562.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.593.377</u>	<u>2.562.587</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.349.077	3.992.311
Varebeholdninger i alt	<u>4.349.077</u>	<u>3.992.311</u>
Udskudte skatteaktiver	344.120	172.701
Andre tilgodehavender	651.685	705.284
Periodeafgrænsningsposter	6.550	51.795
Tilgodehavender i alt	<u>1.002.355</u>	<u>929.780</u>
Likvide beholdninger	<u>878.111</u>	<u>836.935</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.229.543</u>	<u>5.759.026</u>
Aktiver i alt	<u>8.822.920</u>	<u>8.321.613</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.896.827	2.565.067
Egenkapital i alt	<u>2.396.827</u>	<u>3.065.067</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld, langfristet	278.779	269.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.779</u>	<u>269.960</u>
Gæld til pengeinstitutter	478.010	5.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.201.692	903.908
Gæld til associerede virksomheder	1.016.477	983.506
Anden gæld	3.451.135	3.094.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.147.314</u>	<u>4.986.586</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.426.093</u>	<u>5.256.546</u>
Passiver i alt	<u>8.822.920</u>	<u>8.321.613</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.806.253	3.306.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	-241.186	-241.186
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.565.067	3.065.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	-668.240	-668.240
	500.000	1.896.827	2.396.827

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.221	38.346
Andre finansielle omkostninger	139.750	87.220
	178.971	125.566
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.460.927	5.056.507
Pensioner	282.853	330.221
Andre omkostninger til social sikring	130.413	158.868
	4.874.193	5.545.596
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	17
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret løsørejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Løsørejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 343 t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Braunstein Vestergård

Direktionsmedlem

Serienummer: cc5b0e49-834f-411d-a540-4034d0c393be

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-05 09:15:35 UTC



Simon Braunstein Vestergård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cc5b0e49-834f-411d-a540-4034d0c393be

IP: 217.74.xxx.xxx

2024-07-05 09:15:35 UTC



Brian Olsson

Direktionsmedlem

Serienummer: 7985f59f-2cb1-40f9-9f08-3bd4eb24462b

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-05 12:48:20 UTC



Brian Olsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7985f59f-2cb1-40f9-9f08-3bd4eb24462b

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-07-05 12:48:20 UTC



Lea Vestergård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0cbf1198-03ae-4e1b-bff6-45554af04abb

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-07-05 14:34:13 UTC



René Boyer Christiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 58de98e9-d393-4138-9b1b-61ecf0cb4f5d

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-07-05 14:41:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: HEV5Z-C6Dl4-FPN1E-W4A8G-LZM01-X8UF8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anna Sofie Braunstein Vestergård

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 60273e59-85b6-4ca5-b2d8-339a6dfcb4e5

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-06 10:09:19 UTC



Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Godkendt revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 185.109.xxx.xxx

2024-07-07 14:04:45 UTC



René Boyer Christiansen

Dirigent

Serienummer: 58de98e9-d393-4138-9b1b-61ecf0cb4f5d

IP: 91.100.xxx.xxx

2024-07-07 14:24:15 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**